
摘　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　要

支出 收入 餘額

(上期結轉) 92,231 92,231

收畢業典禮活動捐贈款(花蓮第二信用合作社)NO.211 5,000 97,231

收畢業典禮活動捐贈款(香又香餐盒食品有限公司)NO.180 2,000 99,231

收畢業典禮活動捐贈款(振輝土木包工業)NO.213 2,000 101,231

收畢業典禮活動捐贈款(智宇科技電腦企業社)NO.212 1,000 102,231

收畢業典禮活動捐贈款(成朋電腦有限公司)NO.214 1,000 103,231

收畢業典禮活動捐贈款-東懋資訊有限公司NO.217 1,000 104,231

收畢業典禮活動捐贈款-勝欣企業社NO.218 1,000 105,231

收畢業典禮活動捐贈款-汪○德NO.219 3,000 108,231

收畢業典禮活動捐贈款-遠景印刷有限公司NO.220 5,000 113,231

收畢業典禮活動捐贈款-華瑛科技有限公司NO.221 2,000 115,231

支106學年度畢業典禮用紅絨禮柱 10,430 104,801

支106學年度畢業典禮用邀請卡印製費 2,200 102,601

支106學年度畢業典禮花圈拱門用假花 2,988 99,613

收畢業典禮活動捐贈款-雅泰清潔服務社NO.226 1,000 100,613

收畢業典禮活動捐贈款-津湛有限公司NO.224 1,000 101,613

收畢業典禮活動捐贈款-文暉文具行NO.222 1,000 102,613

收畢業典禮活動捐贈款-蔡○樟NO.223 1,600 104,213

收畢業典禮活動捐贈款-員生消費合作社聯合社NO.228 1,000 105,213

支106學年度畢業典禮會場佈置 6,000 99,213

支106學年度畢業典禮學生獎牌 440 98,773

支106學年度畢業典禮舞台前樓梯租賃費 1,000 97,773

支106學年度畢業典禮用獎品(文具組) 12,750 85,023

支106學年度畢業典禮用胸花等用品 613 84,410

支106學年度畢業典禮用橡皮筋雜支 133 84,277

支106學年度畢業典禮用礦泉水 384 83,893

支106學年度畢業典禮用紅布條 2,000 81,893

支西點社團所需器材用具(打蛋盆等) 19,251 62,642

收校慶園遊會活動捐贈款(奇群企業社0NO.397 600 63,242

收校慶園遊會活動捐贈款(花蓮二信)NO.396 5,000 68,242

收校慶園遊會活動捐贈款(智宇科技電腦企業社)NO.395 1,000 69,24210 26
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收校慶園遊會活動捐贈款(香又香餐盒食品有限公司)NO.394 2,000 71,242

收校慶園遊會活動捐贈款(華瑛科技有限公司)NO.398 2,000 73,242

收校慶園遊會活動捐贈款(振輝土木包工業)NO.400 1,000 74,242

收校慶園遊會活動捐贈款(遠景印刷有限公司)NO.401 1,500 75,742

收校慶園遊會活動捐贈款(津湛有限公司)NO.402 3,000 78,742

支西點社團用烘焙器具(烤箱) 8,900 69,842

收校慶園遊會活動捐贈款(勝欣企業社)NO.404 1,000 70,842

收14週年校慶暨環保愛心園遊會收入20%供做各項支出使用 30,559 101,401

支校慶園遊會來賓餐點費 4,000 97,401

支校慶園遊會來賓餐點用餐具等雜支 1,296 96,105

支校慶園遊會志工餐點 2,000 94,105

支校慶園遊會清潔用品 234 93,871

支校慶園遊會場佈割字.簿名簿等 1,219 92,652

支校慶園遊會來賓紀念品(環保吸管) 9,150 83,502

支校慶園遊會場佈帳棚及椅子租用費 4,100 79,402

支校慶園遊會場佈用海報紙 1,200 78,202

支校慶園遊會請柬.園遊券印製費 6,200 72,002

截至本年底止累計數 96,488 168,490 72,002
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